
   
 

Uppdaterad 2026-02-02 
 
Prislista för hjälp i hemmet 
 
Nedan följer en prislista med exempel på material och åtgärder som inte ingår i grundhyran, och som vi därför tar betalt för. Observera att detta bara är ett urval – det finns 
fler material och tjänster som kan debiteras. För utfört arbete som inte ingår i grundhyran debiterar vi ett timpris om 795 kronor per timme. Lägsta debitering är alltid 
minst en timme. 
  
 
Produkt tjänst       Timpris 
Personalkostnad timme       795 kr 
Bomkörning                      Vid bokad tid då ingen är hemma/ personal inte släpps in.  795 kr 
Badrumsskåp   Trasig hylla/ spegel på grund av oaktsamhet.       795 kr + entreprenörs fakturerade kostnader 
Bortforsling av saker allmänna utrymmen  T.ex. skor, dörrmattor, tidningar, kartonger, möbler, cyklar och soppåsar.      795 kr 
Diskbänkskåp saknas  Diskbänkskåp som saknas vid avflytt (regleras vid avflyttningsbesiktning).   795 kr + entreprenörs fakturerade kostnader 
Golvbrunn – stopp och lukt  Golvbrunn som inte är rengjord. Hyresgäst har vårdplikt.  795 kr 
Handfat trasigt   Handfatet trasigt på grund av oaktsamhet.   795 kr + entreprenörs fakturerade kostnader 
Handfat/ diskho – stopp i avloppet Vattenlås som inte är rengjort. Hyresgäst har vårdplikt.  795 kr 
Kylskåp – vatten i kylen  Dräneringshålet är inte rengjort. Hyresgäst har vårdplikt.  795 kr  
Kylskåp – trasig inredning  Trasiga lådor/ dörrhyllor på grund av handhavandefel eller oaktsamhet. 795 kr + entreprenörs fakturerade kostnader 
Ljuskällor/lampor  Hyresgäst ska själv ombesörja att trasiga ljuskällor i lägenheten byts ut. 795 kr 
Nyckelbricka/ Aptusbricka  Gäller både borttappad, trasig och extrabricka.  300 kr 
Tagg/ fjärrkontroll garage  Gäller både borttappad, trasig och extrabricka.                                                            500 kr / entreprenörs fakturerade kostnader  
Skåpinredning – hyllplan/ handtag  Trasigt på grund av oaktsamhet/ saknas vid avflytt   795 kr + entreprenörs fakturerade kostnader 
Smörja lås/gångjärn/spanjolett/handtag  Personal rycker ut för att smörja. Hyresgäst har vårdplikt.  795 kr 
Spiskåpa – dåligt drag  Rengöring av filter. Hyresgäst har vårdplikt.   795 kr 
Tömning av bostad/förråd       795 kr á timme /entreprenörens fakturerade kostnader 
Toalettsits   Toalettsits trasig på grund av oaktsamhet. Hyresgäst har vårdplikt. 795 kr + entreprenörs fakturerade kostnader 
Ugnsplåtar   Ugnsplåt saknas/ trasiga ugnsplåtar, regleras vid besiktning.  Entreprenörs fakturerade kostnader 
Ventilation   Ventilationsdon ej rengjort/ handhavandefel. Hyresgäst har vårdplikt. 795 kr  


